
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Kelas : FEB 412 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 30

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 0 Online
Intro to Management

Accounting

Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 28 Online
Cost for Decision

Making

Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
Activity Based

Costing

Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 30 Online
Anggaran dan
Pengendalian 

Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
Pelaporan Segmen,

Evaluasi Pusat
Investasi, dan Harga

Transfer (I)

Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
Pelaporan Segmen,

Evaluasi Pusat
Investasi, dan Harga

Transfer (2)

Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
COST VOLUME

PROFIT
ANALYSIS

Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 28 Online
Management

Budgeting and
Cobtrolling

Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
Standar Costing

Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 29 Online
Segmaentazion and

Departementalization

Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 25 Online
CVP Analysis

Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 30 Online
Tactic Decision

Making

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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13/1 Rabu, 14 Jul
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 25 Online
Capital Decision

Making

Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021

07:30 -
10:00

1020 - Dr.
RILLA
GANTINO ,
SE, Ak, MM.

Ruang :

Teori 30 Online
Inventory

Management

Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB412 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

21
Apr

28
Apr

05
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. PUTRI MEGA UTAMI 20190101004 H H H H H H H H H H H H H H

2. FITRI NURAENI 20190101011 H H H H H H H H H H H H H H

3. DHEO AMERO BATISTUTA 20190101027 A H S H H H H A H S A H H H

4. MUHAMMAD RIZKY WAHYUDI 20190101062 A H H H H H H H H H H H H H

5. ANDYANI SETYARINI 20190101064 H H H H H H H H H H H H H H

6. JESSICA VENESSYA 20190101081 H H H H H H H H H H H H H H

7. NI PUTU KARUNIA DEWI 20190101093 H H H H H H H H H H A H H H

8. MUHAMMAD FIKRI 20190101125 H H H H H H H H H H H H H H

9. RAIHAN FADILLAH 20190101133 H H H H H H H H H H H H H H

10. NABILA SITI KHALIZA WIDJOYO 20190101151 A H H H H H H H H H H H A H

11. DWI PURNOMO AJI 20190101276 H H H H H H H H H H A H H H

12. PRAMA ABDILA MUHSI 20190101283 A H H H H H H H H H A H H H

13. NURUL IZZAH RYANI 20190101286 H H H H H H H H H H H H H H

14. APRILIA 20190101288 A H H H H H H H H H H H H H

15. CANTIKA PUTRI RAHAYU 20190101301 H H H H H H H H H H H H A H

16. SYAEFULLOH 20190101304 H H H H H H H H H H H H A H

17. VALERIE RAHMAWATI 20190101350 A H H H H H H H H H H H H H

18. OWEN SAMUEL 20190101369 A H H H H H H H H H H H H H

19. REYHAN AL FATIH 20190101374 A H H H H H H H H H H H H H

20. ALVIN WIDJAJA 20190101377 H H H H H H H H H H H H H H

21. ADHITYAWARMAN 20190101438 A H H H H H H H H H H H H H

22. ADAM RIZALDI SAIFUL 20190101517 A H H H H H A H H H H H A H

23. NOVEL AULIA RACHMI 20190102003 H H H H H H H H H H H H H H

24. TATA KUMAAT SLAT 20190102011 A H H H H H H H H H A H H H

25. DWIKY MAHARANI 20190102041 H H H H H H H H H H H H H H

26. HIDAYATUL FITRIYAH 20190102134 H H H H H H H H H H H H H H

27. WIDYA KUSUMA RAHAYU 20190102143 H H H H H H H H H H H H H H

28. MICHELLA MARRISCA CHANDRA 20190102146 H H H H H H H H H H H H H H

29. WIDYA ROVITA 20190102163 H H H H H H H H H H H H H H

30. ANNAN ZELIDAN 20200101478 A H H H S S H A S H H H A H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiab...
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB412 Kelas : KJ003 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20190101004 Putri Mega Utami 60 76 65,71 100 78 72,66 3,00 B
2 20190101011 Fitri Nuraeni 60 75,71 20 100 60 60,36 2,00 C
3 20190101027 Dheo Amero Batistuta 55 75 22,86 78,57 70 60,04 2,00 C
4 20190101062 Muhammad Rizky Wahyudi 60 74,43 78,57 92,86 72 71,84 3,00 B
5 20190101064 Andyani Setyarini 82 76,29 70 100 80 80,54 4,00 A
6 20190101081 Jessica Venessya 68 76 67,14 100 78 75,27 3,30 B+
7 20190101093 Ni Putu Karunia Dewi 78 75,86 64,29 92,86 80 77,71 3,70 A-
8 20190101125 Muhammad Fikri 52 80 52,86 100 70 66,53 2,70 B-
9 20190101133 Raihan Fadillah 60 77,14 70 100 76 72,87 3,00 B

10 20190101151 Nabila Siti Khaliza Widjoyo 68 64,57 71,43 85,71 65 68,87 3,00 B
11 20190101276 Dwi Purnomo Aji 55 80 62,86 92,86 74 69,42 3,00 B
12 20190101283 Prama Abdila Muhsi 50 70 52,86 85,71 70 63 2,30 C+
13 20190101286 Nurul Izzah Ryani 50 75 55,71 100 78 68,01 3,00 B
14 20190101288 Aprilia 70 80 62,86 92,86 70 72,72 3,00 B
15 20190101301 Cantika Putri Rahayu 70 80 72,86 92,86 78 76,62 3,30 B+
16 20190101304 Syaefulloh 60 80 81,43 92,86 78 74,9 3,30 B+
17 20190101350 Valerie Rahmawati 60 80 77,14 92,86 78 74,26 3,30 B+
18 20190101369 Owen Samuel 55 80 48,57 92,86 72 66,68 2,70 B-
19 20190101374 Reyhan Al Fatih 65 80 64,29 92,86 70 71,43 3,00 B
20 20190101377 Alvin Widjaja 60 78 50 100 72 68,8 3,00 B
21 20190101438 Adhityawarman 58 80 42,86 92,86 78 68,52 3,00 B
22 20190101517 Adam Rizaldi Saiful 75 75,86 58,57 78,57 25 58,03 1,00 D
23 20190102003 Novel Aulia Rachmi 65 80 72,86 100 72 74,03 3,30 B+
24 20190102011 Tata Kumaat Slat 61 80 54,29 85,71 70 68,01 3,00 B
25 20190102041 Dwiky Maharani 68 80 84,29 100 75 77,54 3,70 A-
26 20190102134 Hidayatul Fitriyah 75 77,71 87,14 100 5 58,73 1,00 D
27 20190102143 Widya Kusuma Rahayu 62 80 85,71 100 70 74,46 3,30 B+
28 20190102146 Michella Marrisca Chandra 55 77,71 75,71 100 5 51,02 1,00 D
29 20190102163 Widya Rovita 60 80 84,29 100 60 70,64 3,00 B
30 20200101478 Annan Zelidan 68 66 35,71 78,57 55 60,02 2,00 C

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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